
第1日目

第1会場 第2会場 第3会場 第4会場 第5会場 第6会場 第7会場 受付 機器展示 機器展示 市民プラザ

メインホール 多目的会議室201 多目的会議室202 多目的会議室203 多目的会議室204 会議室205 会議室206 特別会議室 ホワイエ AVスタジオ

3F・4F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 1F 2F 2F 3F

825人 100人 100人 100人 100人 24人 18人 100人

8:00

8:30 8:30

9:00

9:30 9:30

9:40 教育セミナー1
セッション3

10:00

10:20

手術支援画像作成
10:30 10:30

教育セミナー2
セッション6

11:00 11:10

11:20

11:30

12:00 12:00 12:00

ランチョンセミナー1 ランチョンセミナー2 ランチョンセミナー3 ランチョンセミナー4

12:30

13:00

13:00 13:00

中部支部年会

13:30 13:30
13:30 13:30

13:40 　 13:40

14:00 セッション7 セッション8 セッション9

14:30
14:30

14:40

　 15:00 15:00
15:00 セッション10 セッション11 セッション12 セッション13

15:30

15:30

15:40

16:00 セッション14 セッション15 セッション16 セッション17

16:30

16:30 16:40

16:50 17:00

17:00

17:30

17:50

18:00

18:30 18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

20:30

第11回中部放射線医療技術大会　日程表　（第1日目）

参

　

加

　

登

　

録

　

受

　

付

セッション1 セッション2

入門セミナー
放射線治療

10:00

企

　

業

　

展

　

示

セッション4 セッション5

中日本

技師会

教育委員会

シンポジウム

エックス線撮像技術

up date

医療被ばく管理ｼｽﾃﾑ

開会式

中部支部

理事会 中日本

技師会

会長会議

キャノンメディカル

システムズ

株式会社

伊藤忠商事

株式会社

富士フィルム

RIファーマ

株式会社

第一三共

株式会社

特別講演

DUAL energyによる

新しい頭部CT画像

意見交換会　

教育講演

学術研究の始め方と

論文作成の基礎

ハンズオン

セミナー1

超音波

ハンズオン

セミナー2

3D画像構築

（CTC）



第2日目

第1会場 第2会場 第3会場 第4会場 第5会場 第6会場 第7会場 受付 機器展示 機器展示

メインホール 多目的会議室201 多目的会議室202 多目的会議室203 多目的会議室204 会議室205 会議室206 特別会議室 ホワイエ

3F・4F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 1F 2F 2F

825人 100人 100人 100人 100人 24人 18人 100人

8:00 8:00

8:30 8:30 8:30

　

教育セミナー3 Brilliant7
9:00 9:00

9:10

9:30

10:00
10:00

10:10

10:30
10:30

10:40

11:00 11:10

11:20
11:30 教育セミナー4 臨床セミナー

セッション27

12:00
12:00 12:10

12:20

12:30 ランチョンセミナー5 ランチョンセミナー6 ランチョンセミナー7 ランチョンセミナー8

13:00

13:20

13:30 13:30

14:00

14:30
14:30

 

15:00

15:30

16:00

第11回中部放射線医療技術大会　日程表　（第2日目）

参

　

加

　

登

　

録

　

受

　

付

企

　

業

　

展

　

示

DE-CT 人材育成 新人教育

について
セッション18 セッション19 セッション20

特別企画

医療被ばく管理

について

セッション25 セッション26
MR各部位撮像法 チーム医療

ハンズオン

セミナー3

超音波

閉会式

株式会社

アゼモトメディカル

シーメンスヘルスケア

株式会社

日本メジフィジックス

株式会社

バイエル薬品

株式会社

ハンズオン

セミナー4

3D画像構築

（脳血管）

市民公開講座

CCRT

運営会議

セッション21 セッション22 セッション23 セッション24


