

## 第11回中部放射線医療技術大会 日程表 (第1日目)

### 第1日目

	第1会場 メインホール 3F・4F 825人	第2会場 多目的会議室201 2F 100人	第3会場 多目的会議室202 2F 100人	第4会場 多目的会議室203 2F 100人	第5会場 多目的会議室204 2F 100人	第6会場 会議室205 2F 24人	第7会場 会議室206 2F 18人	受付 1F	機器展示 特別会議室 2F 100人	機器展示 ホワイエ 2F	市民プラザ AVスタジオ 3F
8:00											
8:30								8:30			
9:00											
9:30		9:30									
10:00	9:40 入門セミナー 手術支援画像作成	教育セミナー1 放射線治療 10:20	セッション1	セッション2	セッション3						
10:30		10:30									
11:00	11:10	教育セミナー2 医療被ばく管理システム 11:20	セッション4	セッション5	セッション6						
11:30	開会式										
12:00	12:00	ランチョンセミナー2 伊藤忠商事 株式会社	ランチョンセミナー3 富士フイルム RIファーマ 株式会社	ランチョンセミナー4 第一三共 株式会社		中部支部 理事会					12:00
12:30	13:00										中日本 技師会 会長会議
13:00					13:00						13:30
13:30					中部支部年会 13:30						
13:40	13:40					13:30					
14:00	教育講演 学術研究の始め方と 論文作成の基礎 14:30	セッション7	セッション8	セッション9		ハンズオン セミナー1 超音波	ハンズオン セミナー2 3D画像構築 (CTC)				13:40
14:30											中日本 技師会 教育委員会
15:00	14:40	セッション10 15:30	セッション11	セッション12	セッション13						15:00
15:30	シンポジウム エックス線撮像技術 up date	15:40									
16:00		セッション14 16:30	セッション15	セッション16	セッション17						
16:30	16:40										
17:00	16:50										
17:30	特別講演 DUAL energyによる 新しい頭部CT画像 17:50										
18:00											
18:30	18:30	意見交換会									
19:00											
19:30											
20:00											
20:30											

参加登録受付

企業展示

20:30

## 第11回中部放射線医療技術大会 日程表（第2日目）

### 第2日目

	第1会場 メインホール 3F・4F 825人	第2会場 多目的会議室201 2F 100人	第3会場 多目的会議室202 2F 100人	第4会場 多目的会議室203 2F 100人	第5会場 多目的会議室204 2F 100人	第6会場 会議室205 2F 24人	第7会場 会議室206 2F 18人	受付 1F	機器展示 特別会議室 2F 100人	機器展示 ホワイト 2F
8:00								参 加 登 録 受 付		
8:30	8:30 教育セミナー3	Brilliant7							8:30	企 業 展 示
9:00	DE-CT	人材育成 新人教育 について								
9:30	10:00		9:10 セッション18	セッション19	セッション20	9:00 ハンズオン セミナー3 超音波				
10:00	10:10 特別企画 医療被ばく管理 について	セッション21	セッション22	セッション23	セッション24	10:30				
10:30	11:20 教育セミナー4 MR各部位撮像法	臨床セミナー チーム医療	セッション25	セッション26	セッション27		10:40 ハンズオン セミナー4 3D画像構築 (脳血管)			
11:00	12:10	12:20 ランチョンセミナー5 シーメンスヘルスケア 株式会社	ランチョンセミナー6 日本メジフィジクス 株式会社	ランチョンセミナー7 バイエル薬品 株式会社	ランチョンセミナー8 株式会社 アゼモトメディカル	CCRT 運営会議				
11:30	13:30 市民公開講座									
12:00	14:30									
12:30	閉会式									
13:00										
13:30										
14:00										
14:30										
15:00										
15:30										
16:00										